

ROSENQVIST INVEST ApS

Hyltebjerg Allé 74, 1 tv
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/06/2016

Morten Rosenqvist
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ROSENQVIST INVEST ApS
Hyltebjerg Allé 74, 1 tv
2720 Vanløse

Telefonnummer: 22823226
e-mailadresse: morten@revision-frr.dk

CVR-nr: 34693943
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Arbejdernes Landsbank
Filialen på Slusenholmen Sluseholmen 2-4
2450 København SV
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingselskab med kapitalinteresser i dattervirksomheder, samt investere i værdipapirer og andre virksomheder og drive udlejningsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et resultat på kr. 185.561 og egenkapital på kr. 322.144.

Ledelsen anser de opnåede resultater for tilfredsstillende, og forventer en fortsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år

Begivenheder efter regnskabets udløb

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2015.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		185.561	26.925
Bruttoresultat		185.561	26.925
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af ordinær primær drift		185.561	26.925
Andre finansielle indtægter		0	1.200
Ordinært resultat før skat		185.561	28.125
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		185.561	28.125
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	26.925
Overført resultat		185.561	1.200
I alt		185.561	28.125

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	104.439
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	104.439
Anlægsaktiver i alt		0	104.439
Andre tilgodehavender		322.800	32.800
Tilgodehavender i alt		322.800	32.800
Likvide beholdninger		950	950
Omsætningsaktiver i alt		323.750	33.750
Aktiver i alt		323.750	138.189

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	64.439
Overført resultat		242.144	-7.856
Egenkapital i alt	4	322.144	136.583
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.606	1.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.606	1.606
Gældsforpligtelser i alt		1.606	1.606
Passiver i alt		323.750	138.189

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	0	0

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
Afgang	-40.000
Kostpris ultimo	0
Nettoopskrivninger primo	64.439
Opskrivninger tilbageført ved afgang	-64.439
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
City Revision ApS, Godkendte Revisorer København	50

Ejerandelen er solgt i 2015 efter udtræden

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 28.08.2012, stiftelse.	80.000
Anpartskapital ultimo	80.000

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo 1. januar	80.000	64.439	-7.856	136.583
Reserve for nettoopskrivning opløst		-64.439	64.439	0
Årets resultat			185.561	185.561
Egenkapital ultimo	80.000	0	242.144	322.144

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Morten Rosenqvist
Hyltebjerg Allé 76.B. 1. tv
2720 Vanløse